(30) ボウリング競技

1 期 日 2020年7月10日(金)~12日(日)

2 会 場 鳥取スターボウル

〒680-0801 鳥取市松並町2-135 TEL 0857-27-5656 FAX 0857-27-5757

3 種別及び参加人員

種 別	本大会出場数	監督	選手	参加県数	小計	合 計
成年男子	3	1	4	5	2 5	
成年女子	3	1	4	5	2 5	9.0
少年男子	2	1	2	5	1 5	8 0
少年女子	2	1	2	5	1 5	

※ 成年選手は、監督が兼任することができる。

4 競技上の規定及び競技方法

- (1) 競技規定は、(公財)全日本ボウリング協会が制定した競技規則並びにボウリング選手権競技規定による。
- (2) 審判員は、(公財)全日本ボウリング協会認定審判員があたる。
- (3) 競技方法

成年男子・女子は、個人戦6ゲーム、団体戦2人チーム戦6ゲーム 団体戦4人チーム3ゲーム

少年男子・女子は、個人戦6ゲーム、団体戦2人チーム戦6ゲーム とし、各種別の順位得点により、各種別の本大会参加資格を与える。

(4) チーム編成

成年男子・成年女子は各4名、少年男子・少年女子は各2名とする。事故等で 競技者を変更する場合は、監督会議までに各県体育協会を通じて届け出ること。

5 参加資格、所属都道府県及び選手の年齢基準

実施要項総則5に定めるもののほか、次による。

- (1) 2020年6月30日までに(公財)全日本ボウリング協会に2020年度会員登録を終了し、 各県予選会を通過した者。
- (2) 少年種別に参加できる選手には、2005年4月2日から2006年4月1日までの間に生まれた中学3年生を含むものとする。
- (3) 監督は、公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者制度に基づく、公認ボウリングコーチ1、公認ボウリングコーチ2、または公認ボウリングコーチ3、公認ボウリングコーチ4のいずれかの資格を有するものとする。
- **6** 表 **彰** 実施要項総則 6 による。
- 7 参加申込方法 実施要項総則7による。

- 8 参加料 実施要項総則7による。
- 9 **施設利用料** 成年男子・女子 1 人7,500円 少年男子・女子 1 人6,000円 (鳥取県ボウリング連盟に納入のこと)

振込先 山陰合同銀行 千代水店 口座番号 普通 No.3684798 鳥取県ボウリング連盟 理事長 加藤幸雄

- 10 宿泊申込方法 実施要項総則10による。
- 11 参加上の注意
 - (1) ユニフォームには必ず所属県名を明示し、チーム員は統一ユニフォームを着用のこと。
 - (2) 使用ボールは、(公財)全日本ボウリング協会認証検査に合格したものとし、ボールの検査合格証を各自携帯すること。
- 12 日 程
 - (1) ボール検査 2020年7月10日(金)12:00~
 - (2)公開練習 2020年7月10日(金)13:30~15:00
 - (3) 監督会議 2020年7月10日 (金) 15:15~15:45

場 所 鳥取スターボウル

(4) 開始式 2020年7月10日(金)16:00~16:30

場 所 鳥取スターボウル

- (5) 競技日程
 - 【第1日目 7月10日(金)】

17:00~ 受付開始

17:30~18:50 成年女子(4人チーム戦)成年男子(4人チーム戦)

【第2日目 7月11日(土)】

8:30~ 受付開始

9:00~10:30 成年女子(個人戦・前半)少年女子(個人戦・前半)

10:40~12:10 成年男子(個人戦・前半)少年男子(個人戦・前半)

12:20~13:50 成年女子(個人戦・後半)少年女子(個人戦・後半)

14:00~15:30 成年男子(個人戦・後半)少年男子(個人戦・後半)

15:40~17:10 成年女子(2人チーム・前半)少年女子(団体戦・前半)

17:20~18:50 成年男子(2人チーム・前半)少年男子(団体戦・前半)

【第3日目 7月12日(日)】

8:30~ 受付開始

9:00~10:30 成年女子(2人チーム・後半)少年女子(団体戦・後半)

10:40~12:10 成年男子(2人チーム・後半)少年男子(団体戦・後半)

13:00~14:10 表彰式